
Katalog przedmiotów Licytacja #13140 Construction and office
equipment - Mercedes S 400 and FIAT Punto - Cred. Agr.

25/2014 - Palermo L.C
Pocz?tek Mon 13/12/2021 godziny 16:00

Koniec Wed 26/01/2022 godziny 16:11
P?ac?:Do 01/02/2022

Depozyt kaucyjny: EUR 200,00

LICYTACJE
#1: Various Construction Site Equipment

EUR 0,00
#2: FIAT Punto Marka: FIAT

model: Punto
Rok: 2004

EUR 0,00
#3: Mercedes Benz S400 Marka: Mercedes

model: S400
Rok: 2000

EUR 0,00
#4: Office Furniture and Equipment

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 godziny 10:35 page 1


